
Vårterminen 

 

 

 

 

 

 

 

Nikodemosgruppen! 
 

 



Vi i ledargänget vill börja med att säga TACK!!! 

för att du är med och gör konfaåret till 

världens bästa grej - vi är verkligen jätteglada 

över att ha fått lära känna ett sådant härligt 

gäng, och vi hoppas att vårterminen kommer att 

fortsätta i samma fina anda! 

 

Här kommer lite info om vad som händer 

framöver: 

 

***** 
 

Fredagsträffar 

 

Vi fortsätter att träffas en fredag i månaden, och ses i 

Emmaboda kyrka kl. 14-17 följande fredagar: 

 

 26 januari 

 2 februari 

 9 mars 

 

Nikodemossamtal 

 

Efter fredagsträffarna kan den som vill stanna kvar en 

timma till för att prata utifrån olika teman och frågor. Det 

kan handla om djävulen och helvetet, meningen med livet 
eller finns det tecken på att Gud finns? Det kommer att bli 

bra samtal! 



Kyrkogång 
 

* Trettondedag jul 6/1: Välkommen till valfri 

kyrka! Tips: i Långasjö kyrka är det ett julspel kl. 

14, som framförs av barnen! 

 

* Kyndelsmässodagen 4/2: Välkommen till valfri kyrka! 

 

* Midfastosöndagen 11/3: Välkommen till valfri kyrka! 

 

* Skärtorsdagen 29/3 firar vi lovsångsmässa i Algutsboda kyrka 

tillsammans kl. 19. Denna mässa skall vi delta i på olika sätt, så vi 

samlas 17:30 i kyrkan för övning och genomgång! 

 

* Påskhelgen: Välkommen att fira antingen påsknattsmässa eller 

mässa på påskdagen! 

 

* Bönsöndagen 6/5: Välkommen till valfri kyrka! 

 

Kom ihåg att alltid ta en selfie med prästen (Lina eller vem 

det är som tjänstgör), Per eller Barbro och skicka till Per! 

 

* Är du sjuk eller av annan anledning missar en 

obligatorisk gudstjänst, måste du gå en annan söndag 

istället. Kontakta Per för att få tips på annan lämplig 

söndag. 

 

 

 

 



Påskvandring 

 
Måndagen den 19 mars kl. 16:30-17:30 är det påskvandring i 

Algutsboda kyrka. Kl. 16:00 går det en buss (eller bil) från 

Emmaboda församlingshem till Algutsboda kyrka. Väl i 

Algutsboda blir det fika och sen påskvandring. Påskvandringen 

kommer att vara klar ca 17:30, och då får man ta sig hem på egen 

hand (så föräldrar kan behöva hämta!). 

 

 

Regnbågsdag 

 

Lördagen den 14 april planerar vi för en regnbågsdag! Var 

vi är någonstans och vilka tider som gäller är inte helt klart, 

men boka in hela denna dag så kommer mer info 

framöver! 

 

Läger 27-29 april 

 

Plats: Allégården i Kastlösa, Öland 

 

Tid: Vi samlas på Kastlösa på fredagen kl. 18 för 

inkvartering och slutar lägret på söndagen kl. 14. Vi hoppas 

att ni själva kan organisera samåkning, men skulle det vara 

några problem så kontakta oss! 

 

 

 

 



Packlista: 

* Kläder och skor för att kunna vara utomhus, badkläder 

för den modige! 

* Myskläder 

* Ev. mediciner 

* Tandborste och egna hygienprylar 

* Sänglakan 

* Musikinstrument om du har 

 

Regler: 

* Mobiler och kontakt: när det är fritid är det fritt att 

använda mobilerna. Samtidigt kan det vara bra att låta 

fokus vara på lägergemenskapen, så en utmaning kan vara 

att låta mobilen vara de här dagarna! 

 

* Ledarna på lägret finns tillgängliga dygnet runt på telefon. 

Vi som är ledare på lägret har ansvar för att helheten 

fungerar, därför vill vi att alla viktiga 

kontakter sker via oss. Om någon 

konfirmand mot förmodan skulle 

känna sig ängslig och orolig, ber vi 

er att inte genast åka, utan istället 

kontakta oss ledare så att vi 

tillsammans med er kan överlägga 

om vad som är den bästa åtgärden. 

 

* Lägret är helt drogfritt, dvs. även 

från alkohol, tobak och 



energidrycker. Vi önskar också att ni inte tar med stora 

mängder av cola-dryck eller annat som innehåller koffein 

eller socker. Oavsett övriga hälsoaspekter inverkar 

nämligen sådant kraftigt på humöret, och försämrar 

möjligheten att både hänga med i och bidra till det vi gör 

gemensamt. 

 

* Den viktigaste regeln är att uppföra sig på ett sådant sätt 

som underlättar för hela lägret att fungera så bra som 

möjligt, och samtidigt själv få ut optimalt mycket: passa 

tider, följa direktiv från ledare osv. Om någon konfirmand 

allvarligt trotsar dessa ganska självklara regler riskerar han 

eller hon att genast bli hemskickad. 

 

Vi ser fram emot bra och roliga dagar tillsammans! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Övning inför konfirmation 

 

Tisdag och onsdag, 8 och 9 maj, kl. 18 – 20 övar vi inför 

konfirmationen i Algutsboda kyrka! 
 

***** 
 

Konfirmation 

 

Lördagen den 13 maj händer det! Kl. 11 är det 

konfirmation i Algutsboda kyrka! Vi kommer att träffas 

redan kl. 9 för fotografering och sista övning inför 

konfirmationen. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kontakt! 

 

  

Du kan nå oss i ledarteamet på följande vis: 

  

* Lina Petré, prästen 

Telefon 0471-460 04 / 070-284 70 72 

Epost lina.petre@svenskakyrkan.se 

Finns också på Facebook/messenger 

  

 

* Barbro Abrahamsson, pedagogen 

Telefon 0471-254 84 / 072-549 05 17 

Epost barbro.abrahamsson@svenskakyrkan.se 

   

 

 

* Per Eriksson, pedagogen/musikern 

Telefon 0471-254 54 / 076-760 31 30 

Epost: per.d.eriksson@svenskakyrkan.se 

 

 

 

 Det går också att ringa till expeditionen på 0471-101 95 

måndag - torsdag mellan kl. 10 och 12!
 

mailto:per.d.eriksson@svenskakyrkan.se

